

KANCO TEA & INDUSTRIES LIMITED							
Regd. Office : 'Jasmine Tower', 3rd Floor, 31, Shakespeare Sarani, Kolkata - 700017							
Telefax : 22815217, E-Mail : contact@kancotea.in , Website : www.kancotea.in , CIN:L15491WB1983PLC035793							
Extract of Unaudited Consolidated Financial Results for the Quarter and Six Months ended 30th September, 2022 (₹ In Lakhs)							
Sl. No.	Particulars	Quarter Ended			Six Months Ended		Year Ended
		30.09.2022 (Unaudited)	30.06.2022 (Unaudited)	30.09.2021 (Unaudited)	30.09.2022 (Unaudited)	30.09.2021 (Unaudited)	31.03.2022 (Audited)
1.	Total Income from Operations	4,676	2,697	4,328	7,373	5,904	9,488
2.	Net Profit/(Loss) for the period before exceptional items and tax	1714	671	1244	2385	1916	1312
3.	Net Profit/(Loss) for the period before tax	1714	671	1243	2385	1915	426
3.	Net Profit/(Loss) for the period after tax	1696	655	1249	2351	1920	380
4.	Total Comprehensive Income for the period Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income						
5.	Equity Share Capital	512.28	512.28	512.28	512.28	512.28	512.28
6.	Other Equity (As per balance sheet of previous accounting year)	-	-	-	-	-	6,488.47
7.	Earning Per Share (of ₹10/- each) Basic & Diluted (*not annualised)	33.11*	12.79*	24.38*	45.89*	37.47*	7.42

Note:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Results filed with the Bombay Stock Exchange Limited and Calcutta Stock Exchange Limited, under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015. The full format of the Quarterly Results along with Report of the Statutory Auditors are available on the Stock Exchange website: <http://www.bseindia.com> and <http://www.cse-india.com> and on the Company website: <http://kancotea.in>.
- Keynumbers of unaudited Standalone Results of the Company are as under

কানকো টি অ্যান্ড ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড						
CIN:L15491WB1983PLC035793						
রেজি. অফিস : 'জাসমিন টাওয়ার', চতুর্থ তল, ৩১, শেখরপীর সারানী, কলকাতা-৭০০০১৭						
টেলিফোন : ২২৮১৫২১৭, Email : contact@kancotea.in Website : www.kancotea.in						
৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২২ তারিখের সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের এক ছয় মাসের অনিয়মিত একত্রিত আর্থিক ফলাফলের বিবরণী (লক্ষ টকায়)						
ক্র. নং	বিবরণী	সমাপ্ত তিন মাস		সমাপ্ত ছয় মাস		সমাপ্ত বছর
		৩০.০৯.২০২২ (অনিয়মিত)	৩০.০৬.২০২২ (অনিয়মিত)	৩০.০৯.২০২১ (অনিয়মিত)	৩০.০৯.২০২১ (অনিয়মিত)	৩১.০৩.২০২২ (নিয়মিত)
১.	মোট আয় কালের থেকে	৪,৬৭৬	২,৬৯৭	৪,৩২৮	৭,৩৭৩	৫,৯০৪
২.	নিট লাভ/(ক্ষতি) সম্মতকালীন ব্যতিক্রমী বিষয় এবং করের পূর্বে	১,৭১৪	৬৭১	১,২৪৪	২,৩৮৫	১,৯১৬
৩.	নিট লাভ/(ক্ষতি) সম্মতকালীন করের পূর্বে	১,৭১৪	৬৭১	১,২৪৩	২,৩৮৫	১,৯১৫
৪.	নিট লাভ/(ক্ষতি) সম্মতকালীন করের পরে	১,৬৯৬	৬৫৫	১,২৪৯	২,৩৫১	১,৯২০
৫.	মোট তুলনীয় আয় সম্মতকালীন তুলনীয় লাভ/(ক্ষতি) সম্মতকালীন করের পরে) এবং অন্যান্য তুলনীয় আয় (করের পরে)	১,৭১৪	৬৭১	১,২৪৪	২,৩৮৬	১,৯১১
৬.	ইকুইটি শেয়ার মূল্য	৫১২.২৮	৫১২.২৮	৫১২.২৮	৫১২.২৮	৫১২.২৮
৭.	অন্যান্য ইকুইটি (উদ্ধৃত পর পূর্ববর্তী বছরে হিসাবখাতে)	-	-	-	-	-
৮.	শেয়ার প্রতি আয় (প্রতিটির মূল্য ১০/- টাকায়) মূল এবং মিশ্র (বাণিজ্যিক নয়)	৩৩.১১*	১২.৭৯*	২৪.৩৮*	৪৫.৮৯*	৩৭.৪৭*

ট্রস্টার:

- উপরোক্ত আর্থিক ফলাফলের ফরম্যাট সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের বেঙ্গে শিক এক্সচেঞ্জ লিমিটেডের এবং কলকাতা শিক এক্সচেঞ্জ লিমিটেডের অধীনে রেগুলেশন ৩৩ অফ দি সেবি (লিস্টিং ওয়ালগন ও ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশন, ২০১৫ অনুসারে নিশ্চিত করা হয়েছে। উক্ত সম্পূর্ণ ফরম্যাট ত্রৈমাসিকের ফলাফলের শিক এক্সচেঞ্জ ও রেগুলেশন ৩৩-এ পাওয়া যাবে যার ওয়েবসাইট <http://www.bseindia.com> এবং <http://www.cse-india.com> কোম্পানির ওয়েবসাইট <http://kancotea.in> -এ।
- কোম্পানির একত্রিত ফলাফলের অনিয়মিত গুরুত্বপূর্ণ নয়।

Particulars	Quarter Ended			Six Months Ended		Year Ended
	30.09.2022 (Unaudited)	30.06.2022 (Unaudited)	30.09.2021 (Unaudited)	30.09.2022 (Unaudited)	30.09.2021 (Unaudited)	31.03.2022 (Audited)
Total Income from Operations	4660	2686	4311	7346	5869	9433
Net Profit/(Loss) for the period before exceptional items and tax	1727	669	1237	2396	1891	1,276
Net Profit/(Loss) for the period before tax	1727	669	1236	2396	1890	1,276
Net Profit/(Loss) for the period after tax	1729	653	1242	2382	1895	1,230
Total Comprehensive Income for the period Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)	1747	670	1217	2417	1846	1,715

3 The above financial results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 14th of November, 2022. The Statutory Auditors have carried out a "Limited Review" of the aforesaid results.

By the order of the Board
U.Kanoria
Chairman & Managing Director

Place: Kolkata
Date : the 14th November, 2022

DIN : 00081108

বিবরণী	সমাপ্ত তিন মাস		সমাপ্ত ছয় মাস		সমাপ্ত বছর
	৩০.০৯.২০২২ (অনিয়মিত)	৩০.০৬.২০২২ (অনিয়মিত)	৩০.০৯.২০২১ (অনিয়মিত)	৩০.০৯.২০২১ (অনিয়মিত)	৩১.০৩.২০২২ (নিয়মিত)
মোট আয় কালের থেকে	৪৬৬০	২৬৮৬	৪৩১১	৭৩৪৬	৫৯৩৩
নিট লাভ/(ক্ষতি) সম্মতকালীন ব্যতিক্রমী বিষয় এবং করের পূর্বে	১৭২৭	৬৬৯	১২৩৭	২৩৮৬	১,৯১৬
নিট লাভ/(ক্ষতি) সম্মতকালীন করের পূর্বে	১৭২৭	৬৬৯	১২৩৬	২৩৮৬	১,৯১৬
নিট লাভ/(ক্ষতি) সম্মতকালীন করের পরে	১৭২৯	৬৫৩	১২৪২	২৩৮২	১,৯৩০
মোট তুলনীয় আয় সম্মতকালীন তুলনীয় লাভ/(ক্ষতি) সম্মতকালীন করের পরে) এবং অন্যান্য তুলনীয় আয় (করের পরে)	১৭৪৭	৬৭০	১২১৭	২৪১৭	১,৭১৫

৩. উপরোক্ত আর্থিক ফলাফলগুলি কোম্পানির বিবিধ নিয়ন্ত্রক দ্বারা পর্যালোচিত হয়েছে ও ১৪ নভেম্বর, ২০২২ তারিখে অনুমিত পরিচালকদের সভায় পূর্তি হয়েছে।

বেঙ্গেরে আবেগানুসারে
ইউ. কানোরিয়া
চেয়ারম্যান অ্যান্ড ম্যানেজিং ডিরেক্টর
DIN-00081108

স্থান : কলকাতা
তারিখ : ১৪ নভেম্বর, ২০২২

